
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З  

г. Барнаул

О предоставлении дополнительных 
выходных дней

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Российской Федерации и на основании Указа 
Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочими днями с 
сохранением за работниками заработной платы. Дополнительные выходные 
дни устанавливаются для всех работников университета.

2. Рекомендовать всем работникам университета в период с 30 марта по 3 
апреля 2020 года оставаться дома.

3. Начальнику отдела делопроизводства В.А. Никоновой довести 
настоящий приказ до всех руководителей структурных подразделений.

4. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения 
работников своих подразделений под подпись в журналах ознакомления с 
локальными нормативными актами.

И.о. ректора Н.А. Колпаков


